Избирательная комиссия муниципального образования

«Зырянский район»

Решение

02.07.2020                                                                                                                     № 5/1
с.Зырянское

Об установлении времени безвозмездного предоставления

 для встреч с избирателями помещений, находящихся  в областной или муниципальной собственности, при проведении

 выборов депутатов Думы   Зырянского района шестого созыва

В соответствии  с частью  3 статьи 43 Закона Томской области  от 14 февраля 2005 г. № 29-Ф «О муниципальных выборах в Томской области»,  в целях  обеспечения равных условий проведения зарегистрированными кандидатами предвыборной  агитации посредством агитационных  публичных мероприятий  в форме собраний в помещениях, находящихся   в областной или муниципальной собственности, Избирательная  комиссия  муниципального образования «Зырянский район», решила:
1. Установить, что помещения, пригодные для проведения агитационных публичных  мероприятий в форме собраний, находящиеся в областной или муниципальной собственности, безвозмездно предоставляются собственниками, владельцами указанных помещений по заявкам зарегистрированных  кандидатов:

- в будние дни - на период времени, не превышающий полутора  часов для каждого зарегистрированного кандидата;

- в выходные и нерабочие праздничные дни -  на период времени, не превышающий двух часов  для каждого зарегистрированного кандидата.

2. Направить настоящее  решение Главе Зырянского района.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Зырянский район»   в разделе  «Избирательная комиссия».

Председатель

избирательной комиссии                                                                                      С.К.Гусева

Секретарь

избирательной комиссии                                                                             И.Н.Небольсина